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EMOTOPIC Emulsja do kąpieli + Balsam nawilżająco-
natłuszczający, 400 ml + 190 ml
 

Cena: 48,50 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml + 190 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis

Zestaw dwóch produktów EMOTOPIC  emulsja do kąpieli i EMOTOPIC  balsam nawilżająco-natłuszczający przeznaczonych do
pielęgnacji skóry suchej i atopowej do codziennego stosowania.

 

Emulsja do kąpieli

Produkt dla skóry suchej i atopowej do codziennego stosowania wzmacniający naturalną barierę ochronną skóry, również do
stosowania profilaktycznie w celu zapobiegania przesuszaniu skóry i towarzyszącym temu podrażnieniom.

Wskazania:
Produkt zalecany do codziennych kąpieli emoliencyjnych w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS): suchości
skóry, podrażnieniom, zaczerwienieniom i innym objawom towarzyszącym reakcjom alergicznym.

Dla skóry delikatnej i wrażliwej, z tendencją do nadmiernej suchości.

Nie ma ograniczeń wiekowych do stosowania, odpowiednia dla dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Działanie:
Formuła emulsji, oparta na unikalnym połączeniu oleju konopnego, canola i sojowego, przywraca naturalną barierę ochronną skóry,
redukując suchość, świąd, podrażnienia oraz nadmierną wrażliwość na działanie czynników zewnętrznych, wzmacnia jej funkcje
obronne i pozwala na uzupełnienie niedoborów lipidów w skórze.
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W połączeniu z wodą, tworzy delikatną, mleczną, nawilżającą emulsję myjącą. Skutecznie oczyszcza ciało z zanieczyszczeń
wspomagając utrzymanie prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia.

Oprócz właściwości myjących zapobiega utracie wody z naskórka (TEWL), długotrwale nawilża i natłuszcza skórę.

Opakowanie: 400 ml

 

Balsam nawilżająco-natłuszczający

Produkt do codziennego stosowania, zapobiegający nawrotom przesuszenia skóry, opracowany pod nadzorem dermatologów
dziecięcych oraz przebadany pod kątem biozgodności.

Wskazania:
- codzienne stosowanie w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS): suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia.
- profilaktycznie w celu zapobiegania suchości skóry i podrażnieniom jej towarzyszącym.
- dla suchej i wrażliwej skóry, z tendencją do nawrotów suchości i nadwrażliwości na czynniki zewnętrzne: mróz, wiatr, suche powietrze,
substancje drażniące, odzież.

Bez ograniczeń wiekowych, może być stosowana u dzieci, niemowląt i osób dorosłych.

Działanie:
Zapobiega suchości i łuszczeniu naskórka, chroni przed nawracającymi objawami przesuszenia. Tworzy na powierzchni skóry „naturalną
tarczę ochronną” przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych.

Oparta na bazie naturalnych olejów i lanoliny formula balsamu szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze i ubraniach tłustego
filmu. Przywraca komfort skóry łagodząc i kojąc podrażnienia, redukując jednocześnie nieprzyjemne uczucie napięcia. Zapewnia
przesuszonej skórze niezbędne działanie nawilżająco-natłuszczające, przywraca prawidłową równowagę wodno-lipidową.

Wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia.

Opakowanie: 190 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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